
00 Greuse Daniel HT209 OFF BAC Jauquet Florian HT296 OFF RAC OPEL

0 Mary Georges HT318 OFF BAC Roosens Veronique HT319 OFF * BAC OPEL

999 Rotthier Michel HT315 OFF BAC Potvin Sylvie HT224 OFF * BAC BMW

NUM PILOTE LICP TP F* ECURIEP COPILOTE LICC TC F* ECURIEC VOITURE D CL

201 Hebrant Maxime LG5138 A3 EBV Wiard Wivine LG5148 A4  * EBV Opel Ascona SR 20

202 Stas Vincent HT2301 A3 BAC Maslowski Aymerik HT2624 B HMC Opel Manta SR 20

204 Laporte Ronny LG5725 A3 MCM Manshoven Johan LG5740 A4 MCM Opel Ascona B SR 20

205 Dernelle Alain HT2339 A3 BAC Vander Seypen Mireille HT2338 A4 * BAC BMW E 30 SR 20

206 Vaes Gaston VB1099 A3 TRCH Machiels Brent VB1406 A4 TRCH Opel Ascona SR 20

208 Potvin Didier HT2289 A3 BAC Pouleau Dimitri HT2290 B BAC Opel Manta SR 20

209 Jussiant Marvin HT2075 A3 EAC Hannot Fabian HT2585 A4 HMC Opel Corsa A GSI SR 20

210 Blerot Nicolas LX7074 A3 Les Forets Jacquemin Frédéric LX7752 A4 Haute Sur BMW E30 SR 20

211 Mauroit Sebastien LX7723 A3 MCHS Poncin Melissa LX7133 A4 * Les Forets BMW 325i SR 20

212 Steven Johan HT2345 A3 BAC Rumas Julien NA9240 A4 NRC Peugeot 205 GTi SR 20

213 Wauthier Guy LG5209 A3 EBV Riga Jean-Francois NA9440 A3 New Racing Opel Ascona SR 20

214 Michiels Patrick AN1467 A1 RT Titanic Dierckx Wouter An1573 A4 RT Titanic BMW E21 SR 20

266 Breittmayer Olivier 4 TPA3 . Sibille Pierre 5 TPB . LanciaDelta Integral 16V SR 20

251 Sampoux Gaetan HT2268 A4 BAC Allard Stephane HT2269 A4 BAC Mauris 1275 Gt PH 16

252 Campforts Jelle AN7434 A3 RT Titanic Dionys Steven AN2601 A3 RT Titanic Lada 2107 PH 17

253 Peeters Guy AN4348 A3 RT Titanic Van Rompaey Peggy AN8892 A3 * RT Titanic Lada 2107 PH 17

254 Van Rompaey Peter AN3451 A3 RT Titanic Celen Jozef AN8817 A3 RT Titanic Lada 2105 PH 17

255 Savigny Luc HT2376 A3 BAC Boterman Rudi WV1051 A4 Atlantic Ford Escort PH 18

256 Daussy Dimitri HT2275 A4 BAC Daussy Michael HT2265 A4 BAC Ford Escort PH 18

257 Leonard Bertrand NA9803 A4 NRC Ernoux Julien NA9999 A4 New Racing BMW E30 PH 19

258 Goffaux Pascal HT2297 A4 BAC Renaut Benjamin HT2317 A4 BAC Ford Escort RS 2000 PH 18

259 Brichau Jochen HT2395 A3 BAC Schollaert Luc HT2397 A4 BAC VW Golf PH 18

260 Gilmont Guillaume HT2280 A3 BAC Renkin Céline HT2278 A4 * BAC Opel Ascona A PH 18

262 De Leeuw Christophe 21 TPA3 . Christiaens Jorie 47335 KNAF . Opel Ascona A PH 18

263 Simeone Daniel HT2380 A3 BAC Simeone Raphaël HT2381 B BAC Opel Kadett 2000 PH 18

264 Deblauwe Patrick LG4401 A3 Ardenne Lemaire Jonathan LG4431 A3 Ardenne Ford Escort PH 18

265 Devleeschauwer Christophe HT2205 A3 MUYG Kirsch Maité HT2193 A3 * MUYG Ford Escort MKII PH 18

1 Breittmayer Emile 6 TPA3 . Thomas Alexis 304548 FFSA . Skoda Fabia R5 4 14

2 Boon Mathias AN6361 A3 OTRT Lavaerts John VB4264 A3 TRCH Subaru Impreza 4 14

3 Pennartz Jos VB8967 A3 TRCH Delvaux Kenneth 15 TPA3 . Hyundai I20 R5 4 14

4 D'Hondt Jimmy 12 TPA3 . Vanrijkelen David VB7787 A3 Duindistel Ford Fiesta MKI R5 4 14

5 Bouvart Rudy HT2940 A3 BAC Bouvart Dorian HT2341 A4 BAC Toyota Corolla WRC 4 14

6 Verstaen Christophe HT2334 A3 BAC Botson Kris LG4750 A3 Hesbaye Opel Astra Kit Car 4 13

7 Vanzeebroeck Johnny HT2316 A1 BAC Vandepoel Nicky WV8923 A4 Atlantic Mitsubishi Lancer Evo X 4 14

8 Guillemin Christian BT1057 A3 Azur Segers David BT1383 A3 MUB Porsche 997 Gt3 4 14

10 Kellen Bob 1168 ACL . Hoffmann Nathalie 1136 ACL * . Ford Escort MKII 4 14

11 Stassin Laurent HT2292 A3 BAC Michel David HT2291 A4 BAC Mitsubishi Evo VIII 4 14

12 Thomson Andrew 50709 MSA . Murray Ian 86518 MSA  . Subaru Legacy 4 14

14 Vervondel Serge AN7755 A3 RT Titanic De Bock Han AN5522 A3 RT Titanic BMW E36 M3 4 14

15 Gaudisaubois Eddy HT2017 A3 Ath Racing Siccard Jean-Philippe NA9865 A4 RC Mosan Subaru Impreza 4 14

16 Plaisant Eric HT2295 A3 BAC Maes Pascal HT2384 A4 BAC BMW E36 M3 4 14

17 Lemaire Gilles 2 TPA3 . Minne Gilles 1 TPA3 . Mitsubishi Evo IX 4 14

70 Guillick Michel LG4666 A3 Hesbaye Mawet Andy LG4301 A3 East Belgium Racing BWM M3 E43 4 14

18 Dedoncker Kris BT1475 A3 Ice Pol Dedoncker Elise BT1511 A4  * Ice Pol Abarth Punto S2000 4 13

19 Mombaerts Erwin AN2432 A3 RT Titanic Sterken Yannic LG4832 A4  Hesbaye Renault Clio II RSph2 4 13

20 Delporte Stephane LG4151 A3 JMC Demol Yohan 22 TPA4 . Peugeot 206 4 13

22 Schiltz Max 1506 ACL . Wanderscheid Patricia 1318 ACL * . Renault Clio 4 13

23 Peeters Joeri LI7767 A3 GRT Huysegens Marc AN5734 A3 OTRT Renault Clio 2,0 16V 4 13

24 Spittaels Steven LG5319 A3 EBRT Hendrickx Gilles 19 TPB . Peugeot 208 4 13

25 Smith Allan 46946 MSA . Butlet Teresa 30121 MSA * . Ford Fiesta 4 13

26 Howlett Ben 25088 MSA . Howlett Simon 25089 MSA . Peugeot 306 4 13

27 Domisse Eric HT2134 A3 EAC Bayot Matthieu HT2135 A4 EAC Peugeot 309 4 13

28 Guichot de Fortis Chris 20805 MSA . Omeliannenko Arielle 3 TPB . Ford Fiesta STi50 4 13

29 Denuit Maxime HT2285 A3 BAC Thonnard Valentin LG6772 A4 ASRT Peugeot 306 maxi 3 10

30 Page Hugo HT2391 A3 BAC Gibon Julien NA9667 A3 NRC Peugeot 306 3 10

31 Delleuse Julien LG4793 A3 EC Hesbaye Burniat Guy HT2550 A3 HMC Opel Astra GSI 3 10

11 & 12 juin 2022

Rallye de la Haute Senne

Championnats FWB & CSAP Hainaut, Brabant Wallon, Luxembourg

Il y a : 94 Concurrents,  --   13 Histo SR ,  --  14 Histo PH,  --  33 Division 4,  --   34 Division 3-2-1,  --  0 Histo Démo

Liste des voitures et équipages qualifiés

https://www.time-sportauto.be/



NUM PILOTE LICP TP F* ECURIEP COPILOTE LICC TC F* ECURIEC VOITURE D CL

32 Marique Eddy NA8203 A3 NRC Marique Christopher NA8282 A4 NRC Opel Astra 3 10

33 Petrisot Cédric HT2196 A3 MUYG Jandrain Fabian HT2197 A4  MUYG Peugeot 306 Kit Car 3 10

34 Watelet Pierre NA9220 A3 New Racing Legros Didier NA8816 A4 New Racing Peugeot 206 RC 3 10

35 Cochez Benjamin HT2363 A3 BAC De Bels Mike HT2535 B HMC Renault Clio II RSph2 3 10

36 Toussaint Bruno 106799 FFSA . Slaby Timothee 141100 FFSA .  Peugeot 206 3 10

37 Hubin Stephane HT2072 A3 EAC Defourny Eric HT2090 A3 EAC Opel Omega 3 11

38 Vanderhauwaert Peter HT2241 A3 Les Colines Balanger Arnaud HT2006 A3 Tornacaum Opel Manta 3 11

39 Larivière Jean-Marc LG6767 A3 ASRT Binon Karine HT2053 B * Rancoise Citroen C2R2 max 4 12

40 Leclerc Romain HT2335 A3 BAC Bethune Guillaume HT2336 A4  BAC Ford Fiesta R2T 4 12

41 Ledoux Adriano NA8225 A3 NRC Deproot Dylan NA8754 A4 NRC Citroen Saxo 4 12

21 Duville Aaron 9 TPA3 . De Vleeschauwer Stijn 10 TPB . Renault Clio 4 12

42 Brancart Sebastien 8 TPA3 . Barvaux Colin 7 TPA4 . Renault Clio 4 12

43 Princen Pierre 16 TPA3 . Princen Louis 17 TPA3 . Peugeot 106 4 12

44 Nuee Michael HT2050 A3 Rancoise Delpire Emeline HT2549 A4 * HMC Peugoet 208 3 9

45 Mazuin Camille 19 TPA3 * . Demeestere Justine 18 TPA3 * . Renault Clio 4 12

46 Gers Romain HT2313 A3 BAC Delmoitiez Benjamin HT2369 A4 BAC Honda Civic 3 9

47 Martha André HT2206 A3  MUYG Plasman Olivier HT2271 A4 BAC Citroen C2R2 3 9

48 Leroy Fabian HT2493 A3 ASA Tornacum Victor Martine HT2494 A4 * ASA Tornacum Citroen C2 3 9

49 Mottoulle David LG5753 A3 Motor Club HannutoisGerard Amaury LG4689 A4 Hesbaye Peugeot 205 Gti 3 9

50 Huegaerts Stefan HT2343 A3 BAC Limbourg Cindy HT2342 A4 Bac Honda Civic 3 9

51 Delmoitiez Julien HT2273 A3 BAC Delmoitiez Antoine HT2333 A4 BAC Peugeot 106 3 9

52 Wuidar Joffrey LG4540 A3 Chawresse Pestiaux David LG4529 A3 Chawresse Opel Corsa 3 9

53 Thijs Peter AN3418 A3 RT Titanic Thijs Bryan AN5665 A3 RT Titanic BMW 318 is 2 7

54 Goossens Jonathan HT2296 A4 BAC Demaerschalk Kevin 23 TPA3 . Opel Corsa 3 8

55 Godefroid Jurgen HT2364 A3 BAC Godefroid Nathan HT2365 B BAC Renault Clio 2 6

56 Radoux Lionel LG6837 A3 ASRT Radoux Eloïse LG6770 B * ASRT Peugeot 106 3 8

57 Scauflaire Patrick HT2293 A3 BAC Yernaux Jordan HT2393 B BAC Opel Corsa  3 8

58 Franckx Nicolas HT2331 A4 BAC Loosveld Nicolas HT2270 B BAC Peugeot 106 3 8

59 Sauvelon François 13 TPA4 . Verscheure Frederic 14 TPB . Peugeot 205 Rally 3 8

60 Bernard Anthony HT2063 A4 Rancoise Antoine David HT2089 B EAC Peugeot 106 3 8

61 Henry Daphné NA8231 A3 * New Racing Gillet Ludovic LG4652 B Hesbaye Citroen Saxo 2 5

62 Lefin Thierry LG4153 A3 JMC Lamborelle Joffrey LG6202 A4 JMC Peugeot 106 2 5

68 Michaux Quentin LG5732 A3 Motor Club HannutoisDethier Loic LG5604 A4 MAC Peugeot 106 Gti 2 5

63 Voumard Jean-Paul LG4541 A4 Chawresse Laurent Céline LG4563 B * Chawresse Peugeot 206 2 5

64 Heine Bernard LG4751 A3 Hesbaye Secretin Laurent LG4761 A3 Hesbaye Peugeot 106 2 5

65 Bombart Cedric HT2300 A3 BAC De Leeuw Jean-Francois HT2299 A4 BAC Citroen Saxo 2 5

66 Blondiau Benoit HT2327 A4 BAC Ladriere Thibault HT2329 A4 BAC Peugeot 206 2 5

69 Defontaine Antoine HT2539 A4 HMC Lepoint Baptiste HT2544 A4  HMC Peugeot 106 1.6 Rally 2 5

https://www.time-sportauto.be/



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 2 Boon Mathias Lavaerts John AN6361 / VB4264 OTRT / TRCH 4-14 Subaru Impreza 1:10:34

2 1 Breittmayer Emile Thomas Alexis 6 / 304548 . / . 4-14 Skoda Fabia R5 1:11:05 31

3 3 Pennartz Jos Delvaux Kenneth VB8967 / 15 TRCH / . 4-14 Hyundai I20 R5 1:12:56 2:22

4 7 Vanzeebroeck Johnny Vandepoel Nicky HT2316 / WV8923 BAC / Atlantic 4-14 Mitsubishi Lancer Evo X1:13:16 2:42

5 4 D Hondt Jimmy Vanrijkelen David 12 / VB7787 . / Duindistel 4-14 Ford Fiesta MKI R5 1:15:33 4:59

6 8 Guillemin Christian Segers David BT1057 / BT1383 Azur / MUB 4-14 Porsche 997 Gt3 1:15:59 5:25

7 10 Kellen Bob * Hoffmann Nathalie 1168 / 1136 . / . 4-14 Ford Escort MKII 1:16:58 6:24

8 5 Bouvart Rudy Bouvart Dorian HT2940 / HT2341 BAC / BAC 4-14 Toyota Corolla WRC 1:17:12 6:38

9 26 Howlett Ben Howlett Simon 25088 / 25089 . / . 4-13 Peugeot 306 1:20:07 9:33

10 21 Duville Aaron De Vleeschauwer Stijn 9 / 10 . / . 4-12 Renault Clio 1:20:52 10:18

11 18 Dedoncker Kris * Dedoncker Elise BT1475 / BT1511 Ice Pol / Ice Pol 4-13 Abarth Punto S2000 1:20:53 10:19

12 42 Brancart Sebastien Barvaux Colin 8 / 7 . / . 4-12 Renault Clio 1:22:04 11:30

13 24 Spittaels Steven Hendrickx Gilles LG5319 / 19 EBRT / . 4-13 Peugeot 208 1:22:20 11:46

14 43 Princen Pierre Princen Louis 16 / 17 . / . 4-12 Peugeot 106 1:24:51 14:17

15 17 Lemaire Gilles Minne Gilles 2 / 1 . / . 4-14 Mitsubishi Evo IX 1:25:37 15:03

16 45 * Mazuin Camille * Demeestere Justine 19 / 18 . / . 4-12 Renault Clio 1:25:37 15:03

17 39 Larivière Jean-Marc * Binon Karine LG6767 / HT2053 ASRT / Rancoise 4-12 Citroen C2R2 max 1:25:39 15:05

18 41 Ledoux Adriano Deproot Dylan NA8225 / NA8754 NRC / NRC 4-12 Citroen Saxo 1:26:39 16:05

19 28 Guichot de Fortis Chris Omeliannenko Arielle 20805 / 3 . / . 4-13 Ford Fiesta STi50 1:31:02 20:28

20 23 Peeters Joeri Huysegens Marc LI7767 / AN5734 GRT / OTRT 4-13 Renault Clio 2,0 16V 1:34:23 23:49

21 25 Smith Allan * Butlet Teresa 46946 / 30121 . / . 4-13 Ford Fiesta 1:36:35 26:01

Rallye de la Haute Senne

Braine Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut-Brabant-Luxembourg

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - CALVAIRE Show(12.95 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 31 Delleuse Julien Burniat Guy LG4793 / HT2550 EC Hesbaye / HMC 3-10 Opel Astra GSI 1:17:16

2 33 Petrisot Cédric Jandrain Fabian HT2196 / HT2197 MUYG / MUYG 3-10 Peugeot 306 Kit Car 1:17:55 39

3 30 Page Hugo Gibon Julien HT2391 / NA9667 BAC / NRC 3-10 Peugeot 306 1:17:59 43

4 37 Hubin Stephane Defourny Eric HT2072 / HT2090 EAC / EAC 3-11 Opel Omega 1:18:56 1:40

5 38 Vanderhauwaert Peter Balanger Arnaud HT2241 / HT2006 Les Colines / Tornacaum 3-11 Opel Manta 1:19:15 1:59

6 44 Nuee Michael * Delpire Emeline HT2050 / HT2549 Rancoise / HMC 3-9 Peugoet 208 1:21:02 3:46

7 48 Leroy Fabian * Victor Martine HT2493 / HT2494 ASA Tornacum / ASA Tornacum3-9 Citroen C2 1:22:06 4:50

8 52 Wuidar Joffrey Pestiaux David LG4540 / LG4529 Chawresse / Chawresse 3-9 Opel Corsa 1:23:50 6:34

9 47 Martha André Plasman Olivier HT2206 / HT2271 MUYG / BAC 3-9 Citroen C2R2 1:23:57 6:41

10 68 Michaux Quentin Dethier Loic LG5732 / LG5604 Motor Club Hannutois / MAC 2-5 Peugeot 106 Gti 1:24:02 6:46

11 61 * Henry Daphné Gillet Ludovic NA8231 / LG4652 New Racing / Hesbaye 2-5 Citroen Saxo 1:25:42 8:26

12 64 Heine Bernard Secretin Laurent LG4751 / LG4761 Hesbaye / Hesbaye 2-5 Peugeot 106 1:25:45 8:29

13 60 Bernard Anthony Antoine David HT2063 / HT2089 Rancoise / EAC 3-8 Peugeot 106 1:26:44 9:28

14 36 Toussaint Bruno Slaby Timothee 106799 / 141100 . / . 3-10 Peugeot 206 1:27:47 10:31

15 53 Thijs Peter Thijs Bryan AN3418 / AN5665 RT Titanic / RT Titanic 2-7 BMW 318 is 1:29:24 12:08

16 57 Scauflaire Patrick Yernaux Jordan HT2293 / HT2393 BAC / BAC 3-8 Opel Corsa 1:29:40 12:24

17 49 Mottoulle David Gerard Amaury LG5753 / LG4689 Motor Club Hannutois / Hesbaye3-9 Peugeot 205 Gti 1:30:21 13:05

18 55 Godefroid Jurgen Godefroid Nathan HT2364 / HT2365 BAC / BAC 2-6 Renault Clio 1:30:46 13:30

19 50 Huegaerts Stefan Limbourg Cindy HT2343 / HT2342 BAC / Bac 3-9 Honda Civic 1:32:52 15:36

20 69 Defontaine Antoine Lepoint Baptiste HT2539 / HT2544 HMC / HMC 2-5 Peugeot 106 1.6 Rally1:33:22 16:06

21 63 Voumard Jean-Paul * Laurent Céline LG4541 / LG4563 Chawresse / Chawresse 2-5 Peugeot 206 1:37:47 20:31

22 59 Sauvelon François Verscheure Frederic 13 / 14 . / . 3-8 Peugeot 205 Rally 1:43:56 26:40

23 35 Cochez Benjamin De Bels Mike HT2363 / HT2535 BAC / HMC 3-10 Renault Clio II RSph2 2:03:35 46:19

Rallye de la Haute Senne

Braine Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut-Brabant-Luxembourg

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - CALVAIRE Show(12.95 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 263 Simeone Daniel Simeone Raphaël HT2380 / HT2381 BAC / BAC PH-18 Opel Kadett 2000 1:18:47

2 264 Deblauwe Patrick Lemaire Jonathan LG4401 / LG4431 Ardenne / Ardenne PH-18 Ford Escort 1:20:06 1:19

3 260 Gilmont Guillaume * Renkin Céline HT2280 / HT2278 BAC / BAC PH-18 Opel Ascona A 1:25:28 6:41

4 256 Daussy Dimitri Daussy Michael HT2275 / HT2265 BAC / BAC PH-18 Ford Escort 1:27:53 9:06

5 254 Van Rompaey Peter Celen Jozef AN3451 / AN8817 RT Titanic / RT Titanic PH-17 Lada 2105 1:28:35 9:48

6 255 Savigny Luc Boterman Rudi HT2376 / WV1051 BAC / Atlantic PH-18 Ford Escort 1:30:02 11:15

7 257 Leonard Bertrand Ernoux Julien NA9803 / NA9999 NRC / New Racing PH-19 BMW E30 1:32:09 13:22

8 252 Campforts Jelle Dionys Steven AN7434 / AN2601 RT Titanic / RT Titanic PH-17 Lada 2107 1:36:23 17:36

9 253 Peeters Guy * Van Rompaey Peggy AN4348 / AN8892 RT Titanic / RT Titanic PH-17 Lada 2107 1:36:48 18:01

Rallye de la Haute Senne

Braine Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut-Brabant-Luxembourg

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - CALVAIRE Show(12.95 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 210 Blerot Nicolas Jacquemin Frédéric LX7074 / LX7752 Les Forets / Haute Sur SR-20 BMW E30 1:20:35

2 202 Stas Vincent Maslowski Aymerik HT2301 / HT2624 BAC / HMC SR-20 Opel Manta 1:25:24 4:49

3 209 Jussiant Marvin Hannot Fabian HT2075 / HT2585 EAC / HMC SR-20 Opel Corsa A GSI 1:26:46 6:11

4 204 Laporte Ronny Manshoven Johan LG5725 / LG5740 MCM / MCM SR-20 Opel Ascona B 1:27:54 7:19

5 212 Steven Johan Rumas Julien HT2345 / NA9240 BAC / NRC SR-20 Peugeot 205 GTi 1:30:01 9:26

Rallye de la Haute Senne

Braine Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut-Brabant-Luxembourg

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - CALVAIRE Show(12.95 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 21 Duville Aaron De Vleeschauwer Stijn 9 / 10 . / . 4-12 Renault Clio 1:20:52

2 42 Brancart Sebastien Barvaux Colin 8 / 7 . / . 4-12 Renault Clio 1:22:04 1:12

3 43 Princen Pierre Princen Louis 16 / 17 . / . 4-12 Peugeot 106 1:24:51 3:59

4 45 * Mazuin Camille * Demeestere Justine 19 / 18 . / . 4-12 Renault Clio 1:25:37 4:45

5 39 Larivière Jean-Marc * Binon Karine LG6767 / HT2053 ASRT / Rancoise 4-12 Citroen C2R2 max 1:25:39 4:47

6 41 Ledoux Adriano Deproot Dylan NA8225 / NA8754 NRC / NRC 4-12 Citroen Saxo 1:26:39 5:47

1 26 Howlett Ben Howlett Simon 25088 / 25089 . / . 4-13 Peugeot 306 1:20:07

2 18 Dedoncker Kris * Dedoncker Elise BT1475 / BT1511 Ice Pol / Ice Pol 4-13 Abarth Punto S2000 1:20:53 46

3 24 Spittaels Steven Hendrickx Gilles LG5319 / 19 EBRT / . 4-13 Peugeot 208 1:22:20 2:13

4 28 Guichot de Fortis Chris Omeliannenko Arielle 20805 / 3 . / . 4-13 Ford Fiesta STi50 1:31:02 10:55

5 23 Peeters Joeri Huysegens Marc LI7767 / AN5734 GRT / OTRT 4-13 Renault Clio 2,0 16V 1:34:23 14:16

6 25 Smith Allan * Butlet Teresa 46946 / 30121 . / . 4-13 Ford Fiesta 1:36:35 16:28

1 2 Boon Mathias Lavaerts John AN6361 / VB4264 OTRT / TRCH 4-14 Subaru Impreza 1:10:34

2 1 Breittmayer Emile Thomas Alexis 6 / 304548 . / . 4-14 Skoda Fabia R5 1:11:05 31

3 3 Pennartz Jos Delvaux Kenneth VB8967 / 15 TRCH / . 4-14 Hyundai I20 R5 1:12:56 2:22

4 7 Vanzeebroeck Johnny Vandepoel Nicky HT2316 / WV8923 BAC / Atlantic 4-14 Mitsubishi Lancer Evo X1:13:16 2:42

5 4 D Hondt Jimmy Vanrijkelen David 12 / VB7787 . / Duindistel 4-14 Ford Fiesta MKI R5 1:15:33 4:59

6 8 Guillemin Christian Segers David BT1057 / BT1383 Azur / MUB 4-14 Porsche 997 Gt3 1:15:59 5:25

7 10 Kellen Bob * Hoffmann Nathalie 1168 / 1136 . / . 4-14 Ford Escort MKII 1:16:58 6:24

8 5 Bouvart Rudy Bouvart Dorian HT2940 / HT2341 BAC / BAC 4-14 Toyota Corolla WRC 1:17:12 6:38

9 17 Lemaire Gilles Minne Gilles 2 / 1 . / . 4-14 Mitsubishi Evo IX 1:25:37 15:03

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Classe / Clas 4-15

Rallye de la Haute Senne

Braine Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut-Brabant-Luxembourg

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - CALVAIRE Show(12.95 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 68 Michaux Quentin Dethier Loic LG5732 / LG5604 Motor Club Hannutois / MAC 2-5 Peugeot 106 Gti 1:24:02

2 61 * Henry Daphné Gillet Ludovic NA8231 / LG4652 New Racing / Hesbaye 2-5 Citroen Saxo 1:25:42 1:40

3 64 Heine Bernard Secretin Laurent LG4751 / LG4761 Hesbaye / Hesbaye 2-5 Peugeot 106 1:25:45 1:43

4 69 Defontaine Antoine Lepoint Baptiste HT2539 / HT2544 HMC / HMC 2-5 Peugeot 106 1.6 Rally1:33:22 9:20

5 63 Voumard Jean-Paul * Laurent Céline LG4541 / LG4563 Chawresse / Chawresse 2-5 Peugeot 206 1:37:47 13:45

1 55 Godefroid Jurgen Godefroid Nathan HT2364 / HT2365 BAC / BAC 2-6 Renault Clio 1:30:46

1 53 Thijs Peter Thijs Bryan AN3418 / AN5665 RT Titanic / RT Titanic 2-7 BMW 318 is 1:29:24

1 60 Bernard Anthony Antoine David HT2063 / HT2089 Rancoise / EAC 3-8 Peugeot 106 1:26:44

2 57 Scauflaire Patrick Yernaux Jordan HT2293 / HT2393 BAC / BAC 3-8 Opel Corsa 1:29:40 2:56

3 59 Sauvelon François Verscheure Frederic 13 / 14 . / . 3-8 Peugeot 205 Rally 1:43:56 17:12

1 44 Nuee Michael * Delpire Emeline HT2050 / HT2549 Rancoise / HMC 3-9 Peugoet 208 1:21:02

2 48 Leroy Fabian * Victor Martine HT2493 / HT2494 ASA Tornacum / ASA Tornacum3-9 Citroen C2 1:22:06 1:04

3 52 Wuidar Joffrey Pestiaux David LG4540 / LG4529 Chawresse / Chawresse 3-9 Opel Corsa 1:23:50 2:48

4 47 Martha André Plasman Olivier HT2206 / HT2271 MUYG / BAC 3-9 Citroen C2R2 1:23:57 2:55

5 49 Mottoulle David Gerard Amaury LG5753 / LG4689 Motor Club Hannutois / Hesbaye3-9 Peugeot 205 Gti 1:30:21 9:19

6 50 Huegaerts Stefan Limbourg Cindy HT2343 / HT2342 BAC / Bac 3-9 Honda Civic 1:32:52 11:50

1 31 Delleuse Julien Burniat Guy LG4793 / HT2550 EC Hesbaye / HMC 3-10 Opel Astra GSI 1:17:16

2 33 Petrisot Cédric Jandrain Fabian HT2196 / HT2197 MUYG / MUYG 3-10 Peugeot 306 Kit Car 1:17:55 39

3 30 Page Hugo Gibon Julien HT2391 / NA9667 BAC / NRC 3-10 Peugeot 306 1:17:59 43

4 36 Toussaint Bruno Slaby Timothee 106799 / 141100 . / . 3-10 Peugeot 206 1:27:47 10:31

5 35 Cochez Benjamin De Bels Mike HT2363 / HT2535 BAC / HMC 3-10 Renault Clio II RSph2 2:03:35 46:19

1 37 Hubin Stephane Defourny Eric HT2072 / HT2090 EAC / EAC 3-11 Opel Omega 1:18:56

2 38 Vanderhauwaert Peter Balanger Arnaud HT2241 / HT2006 Les Colines / Tornacaum 3-11 Opel Manta 1:19:15 18

Classe / Clas 2-7

Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10

Classe / Clas 3-11

Classe / Clas 1-1

Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3

Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-6

Rallye de la Haute Senne

Braine Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut-Brabant-Luxembourg

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - CALVAIRE Show(12.95 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 254 Van Rompaey Peter Celen Jozef AN3451 / AN8817 RT Titanic / RT Titanic PH-17 Lada 2105 1:28:35

2 252 Campforts Jelle Dionys Steven AN7434 / AN2601 RT Titanic / RT Titanic PH-17 Lada 2107 1:36:23 7:48

3 253 Peeters Guy * Van Rompaey Peggy AN4348 / AN8892 RT Titanic / RT Titanic PH-17 Lada 2107 1:36:48 8:13

1 263 Simeone Daniel Simeone Raphaël HT2380 / HT2381 BAC / BAC PH-18 Opel Kadett 2000 1:18:47

2 264 Deblauwe Patrick Lemaire Jonathan LG4401 / LG4431 Ardenne / Ardenne PH-18 Ford Escort 1:20:06 1:19

3 260 Gilmont Guillaume * Renkin Céline HT2280 / HT2278 BAC / BAC PH-18 Opel Ascona A 1:25:28 6:41

4 256 Daussy Dimitri Daussy Michael HT2275 / HT2265 BAC / BAC PH-18 Ford Escort 1:27:53 9:06

5 255 Savigny Luc Boterman Rudi HT2376 / WV1051 BAC / Atlantic PH-18 Ford Escort 1:30:02 11:15

1 257 Leonard Bertrand Ernoux Julien NA9803 / NA9999 NRC / New Racing PH-19 BMW E30 1:32:09

Classe / Clas PH-16

Classe / Clas PH-17

Classe / Clas PH-18

Classe / Clas PH-19

Rallye de la Haute Senne

Braine Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut-Brabant-Luxembourg

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - CALVAIRE Show(12.95 km)
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94 Reste 58 36 38.30%

N°. Pilote CoPilote Voiture D Cl N° ES Motif

262 De Leeuw Christophe Christiaens Jorie Opel Ascona A PH 18 262 0 Mecanique

16 Plaisant Eric Maes Pascal BMW E36 M3 4 14 16 1 Transmission

27 Domisse Eric Bayot Matthieu Peugeot 309 4 13 27 1 Roue

15 Gaudisaubois Eddy Siccard Jean-Philippe Subaru Impreza 4 14 15 2 Sortie

58 Franckx Nicolas Loosveld Nicolas Peugeot 106 3 8 58 2

206 Vaes Gaston Machiels Brent Opel Ascona SR 20 206 2

32 Marique Eddy Marique Christopher Opel Astra 3 10 32 3 Sortie

213 Wauthier Guy Riga Jean-Francois Opel Ascona SR 20 213 3 Suspension

12 Thomson Andrew Murray Ian Subaru Legacy 4 14 12 4 Cardan

14 Vervondel Serge De Bock Han BMW E36 M3 4 14 14 4 Frein

20 Delporte Stephane Demol Yohan Peugeot 206 4 13 20 4 Frein

22 Schiltz Max Wanderscheid Patricia Renault Clio 4 13 22 4 Sortie

34 Watelet Pierre Legros Didier Peugeot 206 RC 3 10 34 4

62 Lefin Thierry Lamborelle Joffrey Peugeot 106 2 5 62 4 Mecanique

66 Blondiau Benoit Ladriere Thibault Peugeot 206 2 5 66 4 Mecanique

211 Mauroit Sebastien Poncin Melissa BMW 325i SR 20 211 4 Sortie

29 Denuit Maxime Thonnard Valentin Peugeot 306 maxi 3 10 29 5 Mecanique

46 Gers Romain Delmoitiez Benjamin Honda Civic 3 9 46 5 Mecanique

201 Hebrant Maxime Wiard Wivine Opel Ascona SR 20 201 5 Mecanique

251 Sampoux Gaetan Allard Stephane Mauris 1275 Gt PH 16 251 5

259 Brichau Jochen Schollaert Luc VW Golf PH 18 259 5

265 Devleeschauwer Christophe Kirsch Maité Ford Escort MKII PH 18 265 5

266 Breittmayer Olivier Sibille Pierre LanciaDelta Integral 16V SR 20 266 5

6 Verstaen Christophe Botson Kris Opel Astra Kit Car 4 13 6 6 Sortie

40 Leclerc Romain Bethune Guillaume Ford Fiesta R2T 4 12 40 6

51 Delmoitiez Julien Delmoitiez Antoine Peugeot 106 3 9 51 6 Electrique

11 Stassin Laurent Michel David Mitsubishi Evo VIII 4 14 11 7 Motif Perso

19 Mombaerts Erwin Sterken Yannic Renault Clio II RSph2 4 13 19 7 Motif Perso

54 Goossens Jonathan Demaerschalk Kevin Opel Corsa 3 8 54 7

208 Potvin Didier Pouleau Dimitri Opel Manta SR 20 208 7 Embrayage

205 Dernelle Alain Vander Seypen Mireille BMW E 30 SR 20 205 8 Amortisseur

214 Michiels Patrick Dierckx Wouter BMW E21 SR 20 214 8 Sortie

56 Radoux Lionel Radoux Eloïse Peugeot 106 3 8 56 9 Sortie

65 Bombart Cedric De Leeuw Jean-Francois Citroen Saxo 2 5 65 9 Mecanique

70 Guillick Michel Mawet Andy BWM M3 E43 4 14 70 10 Sortie

258 Goffaux Pascal Renaut Benjamin Ford Escort RS 2000 PH 18 258 11
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